
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ 
"ШАРС"                                                   ПРОИЗВОДСТВО И ПРОДАЖА СПОРТИВНОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ И ИНВЕНТАРЯ ПО РОСИИ И СНГ

Производство и склад магазин:
Адрес: 141009, Московская область, г.Мытищи, 1-ый 

проезд Карла Маркса, д.3Время работы:  с 8-30 до 17-00
Выходные дни: суб., воскр.

Наш сайт: www.shars.ru
E-mail: sport@shars.ru

8 (495) 586-45-78   8 (495) 583-17-14                    
8( 495) 911-69-25  8 (929) 911-83-01 

ПРАЙС-ЛИСТ   

Сумма оптовой сделки рассчитывается по оптовой цене!   
Минимальная сумма оптовой сделки от 30 000руб!  

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 
ИЗДЕЛИЯ МАТЕРИАЛ РАЗМЕР/РОСТ Цены 2024г.

кимоно

К-1.Х и КБ-1.Х 

   КИМОНО ДЛЯ 
КАРАТЭ 

ОТБЕЛЕННОЕ 
100% х\б, 

плотность от 290 
г\м2 до 400 г\м2 

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 1 370р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 520р.

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

1 760р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 1 950р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 130р.

К-1.Х и КБ-1.Х 

 КИМОНО ДЛЯ 
КАРАТЭ ЧЕРНОЕ 

100% х\б, 
плотность от 290 
г\м2 до 400 г\м2

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 1 470р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 620р.



К-1.Х и КБ-1.Х 

 КИМОНО ДЛЯ 
КАРАТЭ ЧЕРНОЕ 

100% х\б, 
плотность от 290 
г\м2 до 400 г\м2

х/б

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

1 860р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 090р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 260р.

КБ-2Х 

КИМОНО ДЛЯ 
КАРАТЭ 

ОТБЕЛЕННОЕ С 
УКОРОЧЕН. 

РУКАВОМ , 100% 
х\б, плотность от 
290 г\м2 до 400 

г\м2

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 1 650р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 950р.

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 480р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 690р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 850р.

КБ-2Х               с 
вышивкой 
Ашихара/ 

Киокушинкай 

КИМОНО ДЛЯ 
КАРАТЭ 

ОТБЕЛЕННОЕ С 
УКОРОЧЕН. 

РУКАВОМ , 100% 
х\б, плотность от 
290 г\м2 до 400 

г\м2

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 2250

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

2550

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

3075

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 3290

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

3450

КБ-5Х

Кимоно для  
КАРАТЭ  

отбеленное с 
укорочен. 

рукавом, 100% 
х/б, плотность от 

290г/м2 до 
400г/м2  без 

вышивки

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 1 790р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

2 100р.



КБ-5Х

Кимоно для  
КАРАТЭ  

отбеленное с 
укорочен. 

рукавом, 100% 
х/б, плотность от 

290г/м2 до 
400г/м2  без 

вышивки

х/б

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 690р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 810р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 990р.

КБ-5Х          
с вышивкой 

Ашихара/ 
Киокушинкай

КАРАТЭ  
отбеленное с 

укорочен. 
рукавом, 100% 

х/б, плотность от 
290г/м2 до 

400г/м2  без 
вышивки

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 2390

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

2690

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

3290

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 3380

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

3590

К-6.Х WTF

ДОБОК С 
ШЕЛКОГРАФИЕ

Й, 100% х\б, 
плотность от 240 
г\м2 до 260 г\м2

смесовка

28-30-32/134         
34/134 -140 1 650р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 880р.

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 180р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 330р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 550р.

К-7 Х

Костюм для дзюдо 
отбеленный, 

синий, 100% х/б, 
верх 700-900г/м2, 
низ350-400г/м2, 

брюки 350-
400г/м2(синее 

кимоно не 
комплектуется 

поясом) 

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 2 250р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

2 580р.



К-7 Х

Костюм для дзюдо 
отбеленный, 

синий, 100% х/б, 
верх 700-900г/м2, 
низ350-400г/м2, 

брюки 350-
400г/м2(синее 

кимоно не 
комплектуется 

поясом) 

х/б

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 980р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 3 420р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

3 690р.

К-8.Х ITF 

ДОБОК С 
ШЕЛКОГРАФИЕ

Й, 100% х\б, 
плотность от 240 
г\м2 до 260 г\м2 

смесовка

28-30-32/134         
34/134 -140 1 630р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 800р.

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 210р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 380р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 720р.

К-81 ITF

Добок с 
шелкографией, 

вышивка на груди 
пл.240-260г/м2

смесовка

28-30-32/134         
34/134 -140 1 790р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 940р.

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 360р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 540р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

3 000р.

К-9 Х

Куртка для самбо 
на подкладке с 
поясом синяя, 

красная, 100% х/б, 
плотность 500-

650г

х/б

28-30-32/134         
34/134 -140 2 080р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

2 140р.



К-9 Х

Куртка для самбо 
на подкладке с 
поясом синяя, 

красная, 100% х/б, 
плотность 500-

650г

х/б

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 400р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 560р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 670р.

К-10.Х GTF

ДОБОК С 
ШЕЛКОГРАФИЕ

Й,  100% х\б, 
плотность от 240 
г\м2 до 260 г\м2

смесовка

28-30-32/134         
34/134 -140 1 520р.

38/140-146           
40/146-152           
42/152-158

1 880р.

44/158-164-170      
46/158-16 -170-176 
48/164-170-176-182 
50/170-176-182-188

2 090р.

52/ 170 -176-182-188 
54/170-176-182188 2 480р.

56/176 -182 -188     
58/176 -182 -188    
60/182 -188 -194 

2 870р.


